PAGE
15

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СОРОК ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

(VI СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

От  17.05.2018

    №   310
ст.  Отрадная
О рассмотрении постановления Законодательного Собрания

Краснодарского края от 24 апреля 2018 года № 419-П

«О выполнении государственных программ

Краснодарского края в 2017 году»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Отрадненский район
Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению информацию начальника отдела экономики администрации муниципального образования Отрадненский район А.А. Гончаровой о рассмотрении постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 апреля 2018 года № 419-П «О выполнении государственных программ Краснодарского края в 2017 году».

2. Структурным подразделениям администрации муниципального образования Отрадненский район принять меры в рамках полномочий, установленных действующим законодательством по обеспечению полного и своевременного освоения бюджетных средств и выполнения мероприятий в рамках государственных программ.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя Совета муниципального
образования Отрадненский район:

            Л.Н.Иващенко